
Благодаря специальной конструкции корпуса, 
светильник не дает засветки в окна. 

Угол наклона светильника можно легко отрегули-
ровать в пределах от 0 до 90 градусов даже после 
установки. 

Два варианта исполнения:

Применение:

Светильник Лидер со светодиодным источником 
света предназначен для освещения скверов, про-
ездов, пешеходных тропинок, придворовых тер-
риторий, частных территорий.
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GALAD ЛИДЕР LED
светодиодный светильник

Особенности конструкции:

60Вт40Вт
серый

черный



Удобное и универсальное крепление светильника 
позволяет устанавливать светильник как на трубу, 
так и на опорную поверхность/на стену. 

Долговечное решение!
3 года гарантии от 
производителя.

Благодаря специальной оптике светильник 
эффективно освещает окружающее пространство. 
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3 
года

Компактный и легкий. Благодаря маленьким 
габаритам и низкой массе, светильник не 
занимает много места и надежно крепится.
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Модификации:

16763 
17342

в разработке

в разработке 

Светильник уличный Лидер 40Вт, цвет серый
Светильник уличный Лидер 40Вт, цвет черный

Светильник уличный Лидер 60Вт, цвет черный
Светильник уличный Лидер 60Вт, цвет серый

Код Наименование

Диаметр установочного отверстия
Масса

Класс защиты от поражения эл. током

Световой поток 

Температура эксплуатации
Климатическое исполнение

Мощность  

Степень защиты
Напряжение сети

Габаритный чертеж:

 

 

      

4 800 лм

1 кг

40 Вт

230 В

У1

IР65

-45...+40 °С
I

32 - 48 мм
1,5 кг

60 Вт
7 500 лм

40 Вт

60 Вт
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